
Globalisté přiznávají, že zavedení digitálních
peněz je předpokladem pro splnění cílů
Velkého resetu (VIDEO)
- CZ24 News | 29. dubna 2023

Svět spěje ke zrušení hotovosti, což ovšem spící masy ještě podporují tím, že hotovost
přestávají používat. Jenže rušení hotovosti – spolu se současným zavedením
programovatelné digitální měny centrální banky (CBDC) – je jedním z hlavních cílů Velkého
resetu, jehož osnovou je Agenda 2030.

Možná jste si sami na mainstreamu všimli stále častějších článků, které jakoby sondují ochotu lidí
přejít k bezhotovostním platbám. Nedávno se dokonce na Seznamu objevil článek, ve kterém se
psalo, že údajně již jen málo lidí u nás používá hotovost.

Otázka je, jak dalece jde o realitu a do jaké míry jde o snahu donutit co nejvíc lidí vzdát se hotovosti,
aby byli ve „stádu“ – tedy aby jako většina používali výlučně bezhotovostní platby.

Jde o pozvolnou cestu nejen k bezhotovostní společnosti, ale k postupnému přechodu na výhradně
digitální programovatelnou měnu, která je cestou do digitálního otroctví.

A nejde o nijak nové plány, jak ukazuje video z roku 2019,  tedy z doby těsně „předcovidové.“

Cíle udržitelného rozvoje musíme dosáhnout do 10 let. To prohlásila Ruth Goodwin-Groenová,
ředitelka Better Than Cash Alliance, na summitu Financial Inclusion Summit v roce 2019 . Máme
tedy před sebou ještě šest let.

Better Than Cash Alliance je podporována Organizací spojených národů a jejími účastníky jsou vlády,
podniky a mezinárodní organizace. „Všichni účastníci by se měli zbavit hotovosti a přejít na
digitální alternativu,“ řekla Goodwin-Groenová. „Musíme tento problém vyřešit,“ řekla.

Právě toto video nám jasně ukazuje, že nejde o žádnou konspiraci. „Zákaz hotovosti a přijímání
digitálních peněz je podmínkou cílů udržitelného rozvoje.“ Takže jsou nuceni jít dál. O tom si
můžete přečíst ve slovníku pod pojmem „otrokářství.“

A vše se má urychlit, jak v minulých dnech deklarovalo WEF, které zve politiky z celého světa na
speciální summit koncem tohoto roku.

Připomínám, že téměř každá vláda na světě se zavázala k tomu, že plány Agendy 2030 splní beze
zbytku. U nás byla provedena implementace Agendy 2030 před 5 lety.

Jedou v tom takřka všichni – bez ohledu na své postavení v multipolárním světě. Ostatně, již
několikrát jsem zde upozornila na to, že multipolarita a ukončení hegemonie USA byly v plánu.

Vždyť se o multipolaritě hovořilo mimo jiné i v tomto starším videu z dílny WEF, kde je také zmínka o
tom, že nebudete nic vlastnit, budete vše sdílet a budete šťastni:

Tento týden Evropská centrální banka oznámila, že je v závěrečné fázi vyšetřování spuštění

https://cz24.news/globaliste-priznavaji-ze-zavedeni-digitalnich-penez-je-predpokladem-pro-splneni-cilu-velkeho-resetu-video/
https://cz24.news/globaliste-priznavaji-ze-zavedeni-digitalnich-penez-je-predpokladem-pro-splneni-cilu-velkeho-resetu-video/
https://cz24.news/globaliste-priznavaji-ze-zavedeni-digitalnich-penez-je-predpokladem-pro-splneni-cilu-velkeho-resetu-video/
https://www.youtube.com/watch?v=62fwtwX_SgM
https://www.betterthancash.org/


digitálního eura. „Nyní vstupujeme do závěrečných fází výzkumné fáze projektu,“ řekl člen
představenstva Fabio Panetta.

Dodal, že „v moderní ekonomice je schopnost platit digitálně základní lidskou potřebou.“

A bude-li digitální euro, tak jej časem přijmou i země mimo eurozónu, vždyť se všechny – vyjma
Dánska – již při vstupu zavázaly k přijetí eura – a tedy i jeho digitální verze.

Navíc i u nás se již testuje digitální koruna a takové Švédsko je ve vývoji digitální švédské koruny
ještě dál než je EU s digitálním eurem.

Mainstreamová propaganda bezhotovostních plateb je pak dalším způsobem, kterým nám má být
digitální měna podsunuta jako něco přínosného.

Zrušení hotovosti a přijetí CBDC je pak velmi rychlou cestou do světa, kde nikdo nic nevlastní, vše se
sdílí a globální zločinci jsou šťastni…

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://youtu.be/62fwtwX_SgM

